
     
   

 

 4

 
RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA, POR LA QUE SE 
APRUEBA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA 
PARTICIPAR EN EL PROCEDIMIENTO, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 7 DE MARZO DE 
2023, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA DE LA CONSEJERÍA DE 
ECONOMÍA, HACIENDA, FONDOS EUROPEOS Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL, PARA LA 
CONSTITUCIÓN DE UNA LISTA DE ESPERA DE ASPIRANTES PARA EL NOMBRAMIENTO DE 
PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO EN PUESTOS RESERVADOS A PERSONAL 
FUNCIONARIO DE LA ADMINISTRACIÓN LOCAL CON HABILITACIÓN DE CARÁCTER 
NACIONAL, EN LA SUBESCALA: SECRETARÍA. 
 
Terminado el plazo de presentación de instancias para participar en el procedimiento 
convocado por Resolución de 7 de marzo de 2023 de la Dirección General de Función Pública 
de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, para la 
constitución de una lista de espera de aspirantes para el nombramiento de personal funcionario 
interino en puestos reservados a personal funcionario de la Administración Local con 
habilitación de carácter nacional, en la subescala de Secretaría y cuya gestión ha sido 
encomendada a la Dirección General de Administración Local mediante Resolución de 20 de 
marzo de 2023 de la Secretaría General de la mencionada Consejería y, de conformidad con lo 
establecido en el artículo 15.1 de la Orden de 27 de julio de 2001, de la Consejería de Economía 
y Hacienda, por la que se regula la selección de personal interino y laboral temporal de la 
Administración Regional, (B.O.R.M. nº 186 de 11 de agosto de 2001), y en la Base Quinta de la 
convocatoria, 

D I S P O N G O: 

PRIMERO 

 
Aprobar la RELACION PROVISIONAL de aspirantes admitidos (Anexo I) y excluidos (Anexo II) 
para participar en el Procedimiento convocado por Resolución de 7 de marzo de 2023 de la 
Dirección General de Función Pública de la Consejerıá de Economı́a, Hacienda, Fondos Europeos 
y Administración Digital, para la constitución de una lista de espera de aspirantes para el 
nombramiento de personal funcionario interino en puestos reservados a personal funcionario 
de la Administración Local con habilitación de carácter nacional, en la subescala de Secretarıá. 
 
Las citadas relaciones figuran como Anexos de la presente Resolución, con expresión de las 
causas de exclusión de los aspirantes que ası́ se especifican. 
  
Dichas relaciones se expondrán en el Tablón de Anuncios del Registro de la Dirección General 
de Función Pública de la Consejerı́a de Economı́a, Hacienda, Fondos Europeos y Administración 
Digital y en la página web 
https://www.carm.es/web/pagina?IDCONTENIDO=72517&IDTIPO=100&RASTRO=c79$m22
720,22731,1647,1042 
 
 
SEGUNDO 
 
Abrir de un plazo de diez dı́as hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta 
Resolución en el Tablón de Anuncios antes referido, para que tanto los aspirantes excluidos 
como los omitidos por no figurar en la relación de aspirantes admitidos ni en la de excluidos, 

M
AR

TI
NE

Z 
GI

LA
BE

RT
, J

AV
IE

R
21

/0
7/

20
23

 1
0:

25
:5

7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
0d

12
84

2-
27

a0
-d

6b
b-

fc
86

-0
05

05
69

b3
4e

7



     
   

 

 5

puedan subsanar el defecto que haya motivado su exclusión u omisión. Dicha subsanación se 
realizará mediante escrito dirigido al Director General de Administración Local, debiendo unir 
al mismo copia de la instancia presentada a través del procedimiento 3782, como se indicaba 
en la base cuarta de la convocatoria. 
 
Dichas subsanaciones deberán presentarlas a través del enlace “Presentación electrónica de 
solicitudes, escritos y comunicaciones no disponibles en la Guı́a de Procedimientos y Servicios 
(código 1609)” en la sede electrónica de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma 
de la Región de Murcia. 
 
No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace 
descrito en esta Resolución. 
 
Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión o no aleguen la omisión 
justificando su derecho a ser incluidos en la relación de admitidos, serán excluidos de la 
participación en el proceso selectivo. 
 
TERCERO 
  
Designar a las personas miembros del Tribunal calificador encargado de la selección en la 
presente prueba selectiva: 
 
 Presidencia 
 Titular: Noemı́ López Garrido. Funcionaria de Administración Local con habilitación de 
carácter nacional.  
 Suplente: Lydia D. Monreal Revuelta. Cuerpo Superior de Administradores CARM. 
  

Secretaría 
 Titular: José Marı́a Delgado Baidez. Cuerpo Superior de Administradores CARM. 
 Suplente: Marı́a Luisa Jiménez Hernández. Funcionaria de Administración Local con 
habilitación de carácter nacional. Subescala Secretarı́a. 
 
 Vocalía primera 
 Titular: Marı́a José Gómez Egea. Cuerpo Superior de Administradores CARM. 
 Suplente: Pablo Aparicio Borrachero. Funcionario de Administración Local con 
habilitación de carácter nacional. Subescala Secretarı́a. 
 
 Vocalía segunda 
 Titular: David Re Soriano. Funcionario de Administración Local con habilitación de 
carácter nacional. Subescala Secretarıá. 
 Suplente: Verónica Ortega Cantó. Funcionaria de Administración Local con habilitación 
de carácter nacional. Subescala Secretarı́a. 
 

Vocalía tercera 
 Titular: Miguel Castillo López. Funcionario de Administración Local con habilitación de 
carácter nacional. Subescala Secretarıá. 
 Suplente: Jesús Gómez Garcı́a. Funcionario de Administración Local con habilitación de 
carácter nacional. Subescala Secretarıá. 
 

M
AR

TI
NE

Z 
GI

LA
BE

RT
, J

AV
IE

R
21

/0
7/

20
23

 1
0:

25
:5

7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
0d

12
84

2-
27

a0
-d

6b
b-

fc
86

-0
05

05
69

b3
4e

7



     
   

 

 6

El Tribunal se regirá por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero, por el que se regula 
la composición, designación y funcionamiento de los tribunales calificadores de las pruebas 
selectivas para acceso a la Función Pública Regional (BORM nº 35, de 11 de febrero de 2006) y 
en la base general quinta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejerıá de Hacienda. 
 

 
Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros del Tribunal, se estará a 
lo dispuesto en la Ley de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de 
Murcia para el ejercicio en vigor. 
 
CUARTO 
 
Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vı́a administrativa, cabe interponer recurso 
de alzada ante el Consejero de Economı́a, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital 
en el plazo de un mes o recurso contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso-
administrativo de Murcia, en el plazo de dos meses a contar, en ambos casos, desde el dıá 
siguiente a su exposición en los Tablones de Anuncios correspondientes. 

 
 
 

LA DIRECTORA GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA, 
 

P.S. EL DIRECTOR GENERAL DE INFORMÁTICA Y TRANSFORMACIÓN DIGITAL 
Orden de 16/6/2023 del CONSEJERO DE ECONOMÍA, HACIENDA, 

FONDOS EUROPEOS Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL 
 

P.V EL CONSEJERO DE PRESIDENCIA, TURISMO, CULTURA, JUVENTUD, 
 DEPORTES Y PORTAVOCÍA EN FUNCIONES 

(Decreto del Presidente nº 28/2023 de 13 de junio, BORM nº 135 de 14/06/2023) 
 

Fdo.: Javier Martínez Gilabert. 
 
 
 
 
 
 

 

M
AR

TI
NE

Z 
GI

LA
BE

RT
, J

AV
IE

R
21

/0
7/

20
23

 1
0:

25
:5

7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
0d

12
84

2-
27

a0
-d

6b
b-

fc
86

-0
05

05
69

b3
4e

7



     
   

 

 7

ANEXO I 
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS 

 
N.º D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE  

1 ***9552** ABAJO GOMEZ, CARMEN  
2 ***6498** AGUILI AGUILI, MOHAMMED  
3 ***1544** ALCAZAR MARTINEZ, MARTINA MARIA  
4 ***3005** ALCON PAGAN, MARIA ISABEL  
5 ***6753** ALEMAN HITA, ANTONIA MARIA  
6 ***0923** ALIAGA FUENTES, ALFONSO  
7 ***0239** ALIAGA FUENTES, JOSE ANTONIO  
8 ***5943** ANDREO MUÑOZ, JOSEFA  
9 ***9593** ARANEGA ALIAGA, BELEN  

10 ***8243** BASTIDA MARTINEZ, ANGELA  
11 ***0814** BERMEJO MARCO, FRANCISCO JOSÉ  
12 ***6581** BERNAL LORCA, BEATRIZ  
13 ***9000** BOSCA RAMON, CARLES  
14 ***0042** CABALLERO SANCHEZ, MARIA  
15 ***7091** CAMPOY LOPEZ, JUAN MANUEL  
16 ***1436** CANO YAÑEZ, CARLOS  
17 ***4038** CAPEL MARTI, ENRIQUE  
18 ***6190** CARRASCO GARRE, MARIA DEL CARM  
19 ***7944** CARRILLO ANDREO, EULALIA MARIA  
20 ***3237** CASTILLO MUÑOZ, ANGELES  
21 ***5620** CESPEDOSA PADRON, ALVARO AYTHAMI  
22 ***5166** CLAVEL SANCHEZ, BLANCA  
23 ***8672** COJOCARU PASCU, MIHAELA  
24 ***6753** CONEJERO-CAEROLS GIL, MARIA GRACIA  
25 ***0506** DE LLANO DURAN, PEDRO  
26 ***9828** DIAZ BAEZA, INES  
27 ***6826** DIAZ GARCIA, LAURA MIA  
28 ***5961** DIESTRO MENACHO, SERGIO  
29 ***1961** DOLERA PEÑALVER, ANTONIO  
30 ***1260** DURAN BLAZQUEZ, CARLOS ALBERTO  
31 ***5250** EGEA FERNANDEZ DEL PINO, EMMA  
32 ***0291** FAJARDO GOMEZ, CARMEN  
33 ***9672** FERNANDEZ RUIZ, ALEJANDRO SIMO  
34 ***7428** FERNANDEZ SANTA, ARACELI  
35 ***2583** FERNANDEZ SERRANO, RAQUEL  
36 ***0372** FERRANDIZ BERNAL, CARLOS  
37 ***7289** FRANCO MONTALBAN, CATALINA  
38 ***0896** GALLEGO ESPUCHE, MIGUEL ANGEL  
39 ***6456** GARCIA ALFARO, JUAN JOSE  
40 ***5410** GARCIA CONTRERAS, CARMEN  
41 ***2796** GARCIA CONTRERAS, JAVIER SANTIAG  
42 ***3691** GARCIA CUTILLAS, ALICIA  
43 ***3853** GARCIA DE FERNANDO MORENO, JOSE-LUIS  
44 ***2873** GARCIA FRIAS, LOURDES  
45 ***5992** GARCIA GARCIA, GUSTAVO ADOLFO  
46 ***6577** GARCIA MIRA, MARIA JOSE  

M
AR

TI
NE

Z 
GI

LA
BE

RT
, J

AV
IE

R
21

/0
7/

20
23

 1
0:

25
:5

7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
0d

12
84

2-
27

a0
-d

6b
b-

fc
86

-0
05

05
69

b3
4e

7



     
   

 

 8

47 ***1527** GARCIA MUT, IVAN  
48 ***5580** GARCIA SANCHEZ, JESUS  
49 ***9868** GIL CALLE, FERNANDO  
50 ***6961** GIMENO DE MIGUEL, MARIA DEL PILA  
51 ***3657** GOMEZ LINARES, GEMA  
52 ***7723** GONZALEZ MANZANERA, MARIA ISABEL  
53 ***6339** GONZALEZ PINA, INMACULADA  
54 ***5539** GRACIA NAVARRO, FRANCISCO JAVI  
55 ***9215** GRAMAGE SEMPERE, PABLO  
56 ***1734** GUILLAMON CANO, CONCEPCION  
57 ***3327** HABCHICH DIDOUN, SARA  
58 ***5204** HERNAIZ MONDEJAR, ARTURO  
59 ***1956** HERNANDEZ MARTINEZ, JOSEFA  
60 ***2061** HERRERA MORENO, JOSE FABIO  
61 ***9407** HERRERA ROMERO, MARIA DEL CARM  
62 ***1789** HIDALGO MATEOS, JOSE LUIS  
63 ***2258** HORTELANO ORTEGA, MARIA ESTER  
64 ***9920** HUERTAS VEGA, GLADYS  
65 ***7469** HURTADO BRAVO, JOSE  
66 ***9530** IBAÑEZ BELTRAN, CARLOS  
67 ***1623** LOPEZ BERNAL, MARIA JOSEFA  
68 ***9169** LOPEZ DAYER, LAURA  
69 ***4915** LOPEZ LOPEZ, JUAN JOSE  
70 ***0404** LOPEZ PEREZ, JUAN LUIS  
71 ***4463** LOPEZ RUBIO, CARMEN  
72 ***5680** LOPEZ SORIANO, JESUS  
73 ***4474** LOPEZ-FAJARDO LOPEZ, LUCIO  
74 ***4796** LOZANO GINER, EUGENIO JESUS  
75 ***0919** LUENGO JIMENEZ, IRENE  
76 ***3967** MADRID JUAREZ, DOLORES  
77 ***5149** MADRIGAL BAYONAS, JOSE MARIA  
78 ***1252** MARIN BALSALOBRE, ANTONIO NICOLA  
79 ***6756** MARIN LORCA, JOSEFA  
80 ***0709** MARTI ASENSIO, FELISA  
81 ***3175** MARTINEZ ABARCA RUBIO, MARIA DOLORES  
82 ***5420** MARTINEZ ALCARAZ, ANGELES  
83 ***6601** MARTINEZ CANOVAS, TERESA DE JESU  
84 ***9920** MARTINEZ- CARLON SUAREZ, MANUEL  
85 ***4467** MARTINEZ CONTRERAS, ESTHER  
86 ***6579** MARTINEZ FRANCO, ROCIO  
87 ***9906** MARTINEZ GARCIA, LOURDES  
88 ***5851** MARTINEZ GARCIA, ROCIO  
89 ***4533** MARTINEZ MARTINEZ, GONZALO  
90 ***7077** MARTINEZ MEROÑO, JUAN MIGUEL  
91 ***4515** MATEOS AYALA, ANA  
92 ***8160** MENDOZA DOLON, LEONOR  
93 ***3520** MOLINA LOPEZ, CELIA  
94 ***9947** MOLINA PEREZ, PABLO  
95 ***7251** MOLINO VICTORIA, MARIA DEL CARM  
96 ***2749** MORCILLO SORIANO, VICTOR  

M
AR

TI
NE

Z 
GI

LA
BE

RT
, J

AV
IE

R
21

/0
7/

20
23

 1
0:

25
:5

7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
0d

12
84

2-
27

a0
-d

6b
b-

fc
86

-0
05

05
69

b3
4e

7



     
   

 

 9

97 ***2410** MORENO ROBLES, ANA ROSARIO  
98 ***0669** MOYA MARIN, JUANA ANTONIA  
99 ***8300** MUÑIZ POO, ROBERTO  

100 ***7808** NAVARRO FERNANDEZ, MANUELA  
101 ***4335** PALAO LOZANO, SALVADORA  
102 ***8906** PALMER MAIQUEZ, VICTOR MANUEL  
103 ***5944** PANALES MADRID, MARIA DOLORES  
104 ***5584** PATIÑO MURCIA, MIGUEL ANGEL  
105   ***4309** PÉREZ COLOMINA, ESTHER  
106 ***0815** PEREZ EGEA, ENCARNACION  
107 ***1203** PEREZ PEREZ, JOSE MARIA  
108 ***9890** PINEDA ALONSO, NURIA  
109 ***5943** PRIETO SANCHEZ, ANDREA  
110 ***1605** RECHE FENOLL, ENCARNACION  
111 ***8263** REGEN LORENZO, KEVIN  
112 ***4190** RIBAS GARRIGA, JESUS  
113 ***7202** RIERA GAMBIN, FATIMA  
114 ***1985** RIERA GAMBIN, MARIA ELENA  
115 ***5456** RODRIGO LOPEZ, ELENA  
116 ***6807** RODRIGUEZ FERNANDEZ, BENITO  
117 ***8641** ROJAS RUIZ, MARIA INMACULA  
118 ***1058** ROMERO GARCIA, ANGEL  
119 ***9012** ROS LUCAS, JUAN CEFERINO  
120 ***8402** RUBIO POLO, JOSE MIGUEL  
121 ***4096** RUIZ MARTINEZ, FRANCISCO JOSE  
122 ***2230** SALAS MOLINA, JOSE RAMON  
123 ***7093** SALINAS REAL, ISABEL  
124 ***0317** SALVADOR GONZALEZ, ANGELS  
125 ***5186** SANCHEZ MIÑANO, ALEJANDRO  
126 ***7830** SANCHEZ PEREZ, JUAN ANTONIO  
127 ***1625** SANCHEZ PRIETO, MARCIAL  
128 ***5398** SANCHEZ SANCHEZ, PEDRO  
129 ***9134** SANTO NAVARRO, FRANCISCO DE A  
130 ***6760** SANZ GONZALEZ, CRISTINA  
131 ***1514** SERNA BERNA, ANA MARIA  
132 ***5052** SERRANO CERDA, NURIA  
133 ***1149** SEVILLA LOPEZ, JOSE FRANCISCO  
134 ***1253** SORIA MARTINEZ, JUAN PASCUAL  
135 ***5095** TOMAS AZNAR, CARLOS  
136 ***0358** TORMO CRESPO, JOSE  
137 ***9868** VICENTE CHARCO, INES  
138 ***0736** VICENTE VICENTE, JOSE  
139 ***9769** VIDAL ABELLAN, MARIA  
140 ***5713** VIDAL FERRIOL, CRISTINA  
141 ***3228** VIDAL VIEL, DANIEL  
142 ***3102** VIDAL VIEL, ENRIQUE JESUS  

 
 M

AR
TI

NE
Z 

GI
LA

BE
RT

, J
AV

IE
R

21
/0

7/
20

23
 1

0:
25

:5
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
0d

12
84

2-
27

a0
-d

6b
b-

fc
86

-0
05

05
69

b3
4e

7



     
   

 

 10

ANEXO II 
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS 

 
N.º D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN 

    
1 ***2290** MARTÍN GÓMEZ, IVÁN No presentación a través de la sede 

electrónica de la CARM (Base Cuarta). 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

M
AR

TI
NE

Z 
GI

LA
BE

RT
, J

AV
IE

R
21

/0
7/

20
23

 1
0:

25
:5

7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
0d

12
84

2-
27

a0
-d

6b
b-

fc
86

-0
05

05
69

b3
4e

7


